
Městský úřad v Olešnici
stavební úřad 
náměstí Míru 20       
679 74 Olešnice
 dne………………………..

Věc: Návrh na vydání kolaudačního rozhodnutí podle § 79 zákona č. 50/1976 Sb.

I.         Navrhovatelé :
            jméno a příjmení (název)................................................................................................

datum narození (IČ)  …....................................................................................................
adresa trvalého pobytu (sídla)...........................................................................................
adresa pro doručování ......................................................................................................
kontaktní telefon ...............................................................................................................

jméno a příjmení  (název)…...........................................................................................
datum narození (IČ)  …....................................................................................................
adresa trvalého pobytu (sídla)...........................................................................................
adresa pro doručování  ….......................................... ......................................................
kontaktní telefon ...............................................................................................................

II.        Název dokončené stavby ze stavebního povolení
…………………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………
…..
………………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………

Stavební povolení bylo vydáno dne …………………  pod č.j. ……………………. 

III.       Předpokládaný termín dokončení stavby  …...............................................................
Termín úplného vyklizení staveniště a dokončení úprav okolí stavby …………………
Údaj, zda bude prováděn zkušební provoz a doba jeho trvání   ......... ………………….

…………………………………
…………………………………
………………………………… 

                                                                                            podpis/y (razítko)

K ústnímu jednání spojenému s místním šetřením navrhovatel předloží :
- popis  a  zdůvodnění  provedených  odchylek  od  územního  rozhodnutí,  stavebního  povolení  a  ověřené

dokumentace ve stavebním řízení,  popř.  v řízení  o povolení  změny stavby před jejím dokončením (pokud
k odchylkám došlo)

- geometrický plán zaměření stavby podle předpisů o katastru nemovitostí 
- doklady o předepsaných zkouškách (viz stavební povolení)
-atesty a prohlášení o shodě na použité stavební materiály a zařízení, včetně prohlášení zhotovitele (stavebního

dozoru,  odborného  vedení  realizace  stavby),  že  použité  výrobky,  materiály,  konstrukce  a  zařízení  splňují
požadavky  na  mechanickou  pevnost  a  stabilitu,  požární  bezpečnost,  hygienu,  ochranu  zdraví  a  životního
prostředí, bezpečnost při užívání, ochranu proti hluku a na úsporu energie a ochranu tepla v souladu s § 47
stavebního zákona a zákonem č. 22/1997 Sb. 

- další doklady stanovené podmínkami stavebního povolení


